
v . ___

Nákupní objednávka
Číslo nákupní objednávky NO091435

Objednatel/Kupující (Příjemce plněni) Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plnění)

OHL ŽS. a.s. IČ 
Burešova 938/17 46342796 
602 00 Brno. Veveří DIČ 
Česká republika CZ46342796

Zápis v OR Krajský soud v Brně. B. 695

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 IČ 70994234 
110 00 Praha 1 - Nové Město DIČ 
Česká republika CZ70994234

Zápis v OR Městský soud v Praze, A, 48384

Adresa dodání 
OHL ŽS, a s
stavba „Optimalizace trati Český Těšín -  Dětmarovice“ 
Česká republika

Kontaktní osoba 
..............................
Tel: . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . .  
Email: ......................................

■ ■■■■■■ ................. ■ ■ ■- ■■ ............ - -  • . -  ____ ________________

Způsob dodáni
Platební podmínky Doba splatnosti 30 dni

Stavba W300024 Projeki 300442

Zástupce objednatele, oprávněný k převzetí plněni Zástupce objednavatele pro věci technické 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Tel: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Email:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Předmět plnění (objednávky)

Objednávám u Vás následující měření pro stavbu
„Optimalizace trati Český Těšín -  Dětmarovice“, SO 31-17-02 Český Těšín - Louky nad Olši, úsek Oab Chotěbuz 
- Louky nad Olši, železniční svršek a SO 32-17-01 Žst. Louky nad Olší. železniční svršek

Diagnostika prostorové průchodnosti trati, průjezdný průřez Z-GC. rozsah: viz zaslaná cenová kalkulace 
Měření bude probíhat za provozu.

Předpokládaná cena celkem: 119 500,00 Kč (bez DPH)
dle Vaší cenové nabídky ze dne 28. 6. 2019, jež je přílohou této objednávky

Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací potvrzených technikem OHL ŽS, a.s.

Termín prací: od 4. 11.2019, popř. dle požadavku stavbyvedoucího

Kontaktní osoba: ............................................................................................

Zástupce zhotovitele: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC)
Nerudova 1 
779 00 Olomouc

Kopii potvrzené objednávky zašlete na .........................................pro účely archivace.

Strana 1 / 2



Nákupní objednávka
Číslo nákupní objednávky NO091435

Fakturace a platební podmínky:
Faktura bude zaslána poštou na doručovaci adresu příjemce plnění ve dvojím vyhotoveni Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle 
Občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona o dam z přidané hodnoty. Dále číslo této objednávky a její kopii, číslo související 
smlouvy (pokud byla uzavřena) Podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis provedených práci nebo protokol o předáni díla, záznam o provozu 
vozidla apod Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plněni k opravě nebo doplnění Ode dne doručení opravené 
faktury běži nová Ihúta splatnosti a objednatel není v prodleni s placením. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 dnů od doručeni faktury, 
obsahující všechny správné výše uvedené náležitosti příjemci plněni Pokud nebude faktura odeslána resp doručena poštou na doručovaci 
adresu příjemce plnění bude považována za nedoručenou1 Datum uskutečnění zdanitelného plněni je datum podpisu objednatele na přejímacím 
dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb objednatelem

Bezpečnost práce u stavebních zakázek
Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel Poskytovatel stvrzuje že zaměstnanci pracující na 
předmětném díle mají příslušnou kvalifikaci a prokazatelné platné veškeré školení k prováděné činností, používané stroje a zařízení, splňují 
platnou legislativu Za pracovní úrazy zaměstnanců poskytovatele odpovídá poskytovatel. Poskytovatel nezahájí práce, pokud nebyl seznámen s 
místními podmínkami BOZP a PO a vyhledanými možnými riziky práce na pracovišti zástupcem objednatele. Pokud bude dle zák č 309/2006 Sb 
ustanoven koordinátor BOZP, je poskytovatel povinen s ním účinné spolupracovat

Práce v kolejlšti ANO [X] NE ( ] Pro práci v kolejišti platí
Objednatel prokazatelné seznámí pracovníky poskytovatele s místními pracovními podmínkami a zvláštnostmi stavby včetně omezeni pro pohyb v 
kolejišti a v obvodu dráhy. Povinností poskytovatele je zajistit pro své zaměstnance všeobecné í odborné školeni organizace provozující drážní 
dopravu a dále dodržovat interní normu objednatele pro bezpečnost práce při prováděni prací na železničních tratích (celostátních, regionálních, 
městských a vlečkách) Pracovnici poskytovatele musí splňovat podmínky zdravotní způsobilosti pro práci ve vyhrazeném prostoru dráhy ve 
smyslu vyhl č 101/1995 Sb . v platném zněni.

Záruční podmínky stavebních zakázek a ostatní podmínky
1) Poskytovatel prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u stavebních 
zakázek pojištění stavebně-montážní a pojištěni odpovědnosti za škodu)

Další ujednáni:
Poskytovatel plněni nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předaní předmětu plněni nebezpečí škody na věci Poskytovatel plnění je 
povinen předmět plněni pojistil na celou dobu jeho prováděni / do dodávky Poskytovatel plnění převzetím této objednávky a svým podpisem 
potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem této objednávky 
oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plněni k řádnému poskytnutí shora 
specifikovaného plněni a zavazek příjemce plněni k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty Poskytovatel plněni se zavazuje k dodržováni 
ustanoveni zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy a interních norem objednatele

Závěrečná ujednáni.
Tato objednávka nabývá účinnosti jeji akceptaci tj jejim podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plněni na 
doručovaci adresu Do té doby není příjemce plněni touto objednávkou vázán Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst 3 
občanského zákoníku vylučuje Nepřipouští se uzavřeni smluvního vztahu odkazující na obchodní podmínky, které si podle § 1751 odst. 2 
občanského zákoníku vzájemné odporují V souladu s § 1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavřeni smluvního vztahu a jeho změny 
či doplněni v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku Vylučuje se rovněž použití obchodních 
zvyklosti v rámci celého procesu jednáni o smluvním vztahu, s čimž adresát zahájením jednání souhlasí Smluvní strany vylučují použití § 1978 
odst 2 občanského zákoníku a dohodly se, že nedojde k odstoupení od smlouvy v důsledku určeni dodatečné Ihúty k plněni, pokud smluvní 
strana neprojeví vůli od smlouvy odstoupit výslovně. Smluvní strany vylučují použití § 1933 odst. 1 občanského zákoníku a dohodly se, že lze 
plněni nejprve započíst i na dosud neupomenutý závazek. Práva a povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

V Brně dne: 23. 7. 2019

V
oiu
Buivšc 
K • ňó?

Žádáme o vrácení

V: Dn

Tečím  Cf.

Datum, razítko a poc

Objednávku vyřizuje

Strana 21 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 355033

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1dd17872-c02a-4b2f-916c-a582d000ad07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2019 11:20:52


		2019-08-05T09:20:54+0000




